聯 絡 人：

聯絡電話：

電子郵件：

傳　　真：

受文者：

發文日期：

發文字號：

速別：

附件：

主旨：

說明：

正本：

副本：

經濟部水利署第七河川局　函

承辦單位：歸檔／申請歸檔展期　天

收文字號：

機關地址：90093屏東縣屏東市建國路291號

涂俊宏

08-7745558

wra07033@wra07.gov.tw

08-7512035

會辦單位：

如行文單位

中華民國109年08月26日

水七規字第10903016810號

普通件

密等及解密條件或保密期限：

福安宮說明會議紀錄.pdf

檢陳(送)本局在地諮詢小組109年8月20日召開之前瞻計畫福安宮北

側海岸環境改善計畫說明會議紀錄，請鑒核(查照)。

續本局109年8月11日水七規字第10903015550號開會通知單辦理。

陳委員世榮、詹委員水性、許委員中立、林委員雅文、張委員順興、周委員克任、溫委員仲

良、翁委員義聰、鄭委員有容、黃委員傭評、許委員峻源、江委員國豐、薛委員文堂、經濟

部水利署、高雄市政府、屏東縣政府、澎湖縣政府、屏東縣海洋及漁業事務管理所、屏東環

境保護聯盟、本局工務課、本局管理課、本局資產課

本局規劃課

抄本：

線

訂

裝